Protokół  Nr 26/2020
z posiedzenia
Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki 
Rady Miasta Chełmna 
z dnia 15  czerwca  2020 r.


Obecni na posiedzeniu:

1. Remigiusz Mikrut			- przewodniczący
2. Sławomir Karnowski
3. Adam Maćkowski
4. Małgorzata Zima
5. Dorota Żulewska

W posiedzeniu udział wzięła:

1. Dominika Wikiera – Radna Miasta Chełmna 


Tematyka posiedzenia:

1. Otwarcie
2. Przyjęcie porządku posiedzenia 
3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2019 rok. 
4. Sprawy bieżące
5. Zakończenie


Punkt 1. Otwarcie

Przewodniczący Komisji p. Mikrut  – powitał zebranych na  posiedzeniu Komisji.

-	stwierdzenie quorum
Przewodniczący Komisji  – stwierdził, że na stan pięcioro członków, obecnych jest pięcioro, co stanowi wymagane quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.		
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- 	przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 

Przewodniczący Komisji  p. Mikrut  – poinformował, że w związku z tym,                      iż do dnia posiedzenia nikt z członków komisji nie wniósł zastrzeżeń  do treści protokołu, protokół z  25 posiedzenia Komisji,  uznaje za przyjęty 




Punkt 2.      Przyjęcie porządku posiedzenia

Przewodniczący  Komisji p. Mikrut przedstawił proponowany porządek obrad, który został przez zebranych przyjęty jednogłośnie. 




Punkt 3.	Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2019 rok. 

Członkowie Komisji po wcześniejszym zapoznaniu się ze sprawozdaniem                            z wykonania budżetu miasta Chełmna za 2019 rok przedyskutowali jego wykonanie. 



Punkt 4.	Sprawy bieżące 

Przewodniczący Komisji zapoznał obecnych z proponowanym porządkiem obrad XXI sesji Rady Miasta. 
Po przeanalizowaniu poszczególnych materiałów załączonych do proponowanego porządku obrad członkowie Komisji opracowali następującą opinię;
„do projektu stanowiska 
w sprawie 	zawarcia ugody przed sądem powszechnym pomiędzy Gminą Miasto Chełmno a Powiatem Chełmińskim 

Komisja pozytywnie opiniuje zawarcie ugody pomiędzy Gminą Miasto Chełmno a Powiatem Chełmińskim w sprawach dotyczących budowy południowej obwodnicy miasta Chełmna  oraz zadań związanych z rewitalizacją dziedzictwa kulturowego. Ugoda będzie skutkowała wydatkiem w budżecie na poziomie 92 tyś PLN, wynikającym z kompensaty wzajemnych należności.
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Przedłużanie sporu miałoby negatywny wpływ na budżet miasta przy niepewnym rozstrzygnięciu spraw. Koszty sądowe, koszty zastępstwa procesowego oraz odsetki znacznie mogłyby przewyższać koszty zaproponowane w ugodzie.
Istotne zdaniem komisji jest również to, że przedmiotowa ugoda zostanie zawarta przed sądem w trybie postępowania pojednawczego, co stanowić będzie ostateczne i niepodważalne zamknięcie problemu.

Komisja w wyniku głosowania (5, 0, 0) jednogłośnie przyjęła przedmiotową opinię”. (Opinia stanowi załącznik do protokołu).


Punkt 5.	Zakończenie

Przewodniczący obrad p. Mikrut w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknął posiedzenie Komisji, dziękując obecnym za przybycie. 



Protokołowała 								Przewodniczył 

(M. Zima)							                       (R. Mikrut)













